
Mateřská škola Fulnek, příspěvková organizace 
U Sýpky 289, 742 45 Fulnek 

 

  tel.: 733 583 440, 736 724 919 e-mail: reditelka@msfulnek.cz, IČO: 13987496, ID datové schránky: pdb922e 

 

 

Informace pro rodiče o přerušení provozu MŠ Fulnek 

v měsíci červenci a srpnu 2024 

 

Po projednání se zřizovatelem rozhodla ředitelka MŠ Fulnek o uzavření provozu v době 

letních prázdnin takto: 

MŠ Fulnek bude uzavřena v období od 29. 7. - 16. 8. 2024.  

MŠ Jerlochovice, Stachovice a Děrné budou uzavřeny po celé prázdniny od 1. 7. – 30. 8. 

2024 

V době uzavření MŠ, kterou dítě navštěvuje, mohou rodiče na základě žádosti podané na 

ředitelství MŠ Fulnek, p. o, využít otevřenou náhradní MŠ v rámci právního subjektu, a 

sice MŠ Fulnek, (U Sýpky 289).  Žádosti k vyplnění jsou k dispozici na webových stránkách 

MŠ a na odloučených pracovištích MŠ.  

 

MŠ Fulnek (Sýpka) bude o prázdninách otevřena od 1.7. – 26. 7. a od 19. 8. – 30. 8. 2024 

Kdo přihlásí dítě do docházky MŠ o prázdninách, je potřeba do konce měsíce června 

(30. 6.) uhradit platbu.  

V případě nezaplacení platby a jiných dlužných částek (školné, stravné) z dřívějších 

měsíců, nebude vaše dítě na prázdninový provoz přijato.  

Jen informativně - povinné předškolní vzdělávání se během prázdnin na děti 

předškolního věku a děti s odkladem nevztahuje  (podle § 34a školského zákona, odst. 

3). Do MŠ ale může docházet. 

 

                                                                                                               

                                                                                             Bc. Edita Štecová, ředitelka MŠ 

 

 

 

mailto:skolka@msfulnek.cz


Mateřská škola Fulnek, příspěvková organizace 
U Sýpky 289, 742 45 Fulnek 

 

  tel.: 733 583 440, 736 724 919 e-mail: reditelka@msfulnek.cz, IČO: 13987496, ID datové schránky: pdb922e 

 

 

Vážení rodiče, 

O prázdninách čekají náš subjekt dvě velké a na organizaci a provoz náročné akce.  

1. Stěhování do nové mateřské školy, kde začne provoz 2. 9. 2024 

2. Rekonstrukce elektřiny v MŠ Jerlochovice 

Celé prázdniny budou probíhat v duchu stěhování, úklidu a příprav na otevření těchto 

zařízení, a to za provozu. Nežádala jsem více dní uzavření mateřské školy, protože chápu, že 

mnozí z Vás jsou pracující a potřebují umístit dítě do MŠ. Prosím Vás jménem kolektivu také 

o Vaše pochopení, vstřícnost a schovívavost, aby dítě zapsali rodiče, kteří MŠ o prázdninách 

skutečně potřebují.  

A kdyby se mezi Vámi našlo i pár siláků, kteří by nám s některými věcmi v případě potřeby 

pomohli, byly bychom rády. Klidně pomoc nabídněte p. uč. ve třídě, ať o Vás ví.  

Věřím, že vše společnými silami zvládneme ke spokojenosti nás všech a hlavně dětí.   

 

Děkujeme za spolupráci.  

                                          Bc. Edita Štecová, ŘŠ 

 

 

 

mailto:skolka@msfulnek.cz

